
项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 10.5 10.5 12.0 10.5 12.0 12.0 12.0 12.0 10.5 10.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 77.1 76.7 79.0 77.1 79.0 79.0 79.0 79.0 73.5 77.1

专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 21.0 21.0 19.5 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 10.5 12.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（周小萍）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 79.0 79.0 79.0 79.0 77.5 79.0 79.0 73.5 79.0 79.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 10.5 10.5 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

技术商务评分明细（周小萍）

技术商务资信评分明细表
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 79.0 76.3 76.7 79.0 79.0 79.0 79.0 79.0 79.0 79.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 20.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 10.5 10.5 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 66.5 68.7 79.0

技术商务评分明细（周小萍）

技术商务资信评分明细表
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 12.0 12.0 13.5 13.5 13.5 15.0 19.5 19.5 19.5 13.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 15.0 15.0 17.5 17.5 17.5 20.0 20.0 20.0 20.0 17.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 9.0 9.0 9.0 10.5 9.0 9.0 10.5 12.0 12.0 10.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 2.0 1.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（何林春）

技术商务资信评分明细表
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 60.6 60.2 65.0 66.1 65.0 69.0 75.5 76.5 73.5 66.1

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 12.0 24.0 19.5 13.5 21.0 16.5 16.5 19.5 21.0 19.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 15.0 25.0 17.5 15.0 20.0 17.5 17.5 20.0 20.0 17.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 9.0 15.0 10.5 9.0 12.0 9.0 9.0 12.0 12.0 9.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 2.0 1.5 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（何林春）

技术商务资信评分明细表
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 61.0 90.0 73.0 62.5 79.0 68.0 68.0 72.5 79.0 71.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 22.5 13.5 19.5 22.5 19.5 19.5 19.5 24.0 15.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 20.0 17.5 17.5 25.0 20.0 17.5 20.0 25.0 12.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 9.0 13.5 9.0 10.5 15.0 9.0 9.0 9.0 15.0 9.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

技术商务评分明细（何林春）

技术商务资信评分明细表
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 69.5 80.8 64.2 72.5 88.0 73.5 71.0 73.5 90.0 61.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 15.0 15.0 24.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 12.5 12.5 25.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 7.5 7.5 13.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 1.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 49.0 51.2 88.5

技术商务评分明细（何林春）

技术商务资信评分明细表
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专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 16.5 19.5 18.0 19.5 18.0 21.0 18.0 18.0 18.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 15.0 12.5 20.0 17.5 20.0 17.5 20.0 17.5 20.0 17.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 9.0 9.0 10.5 10.5 12.0 10.5 12.0 10.5 9.0 9.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（陈杰）

技术商务资信评分明细表
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 66.6 62.2 75.5 70.6 77.0 71.5 78.5 71.0 68.5 69.1

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 21.0 22.5 15.0 15.0 21.0 16.5 15.0 15.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 20.0 20.0 15.0 15.0 20.0 15.0 17.5 17.5 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 9.0 12.0 12.0 9.0 9.0 12.0 10.5 7.5 9.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 1.5

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（陈杰）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 69.5 78.5 80.0 64.0 64.0 78.5 67.0 61.0 67.0 78.5

专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 19.5 15.0 15.0 19.5 18.0 21.0 15.0 21.0 18.0 15.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 15.0 15.0 17.5 17.5 20.0 17.5 20.0 15.0 15.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 10.5 9.0 9.0 10.5 9.0 12.0 9.0 12.0 7.5 7.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

技术商务评分明细（陈杰）
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 72.5 62.8 63.2 73.0 70.0 78.5 67.0 78.5 65.5 62.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 15.0 16.5 12.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 12.5 12.5 15.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 7.5 9.0 7.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.0 1.0 1.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 49.0 54.2 59.5

技术商务评分明细（陈杰）
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 18.0 22.5 16.5 18.0 18.0 18.0 22.5 15.0 19.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 17.5 22.5 17.5 17.5 17.5 20.0 22.5 17.5 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 10.5 12.0 13.5 10.5 12.0 12.0 12.0 13.5 10.5 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.5 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（戴丹）

技术商务资信评分明细表
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 73.6 72.7 84.5 70.1 73.0 73.5 76.0 84.5 65.0 77.1

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 18.0 19.5 22.5 18.0 22.5 22.5 21.0 21.0 19.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 17.5 20.0 22.5 17.5 22.5 20.0 20.0 22.5 17.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 13.5 10.5 13.5 13.5 10.5 13.5 13.5 12.0 13.5 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（戴丹）

技术商务资信评分明细表
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 80.0 71.5 79.0 84.5 72.0 84.5 82.0 75.0 83.0 75.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 16.5 18.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 17.5 15.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 10.5 10.5 10.5 10.5 12.0 10.5 10.5 12.0 10.5 10.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

技术商务评分明细（戴丹）
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 72.0 70.8 68.2 72.0 73.5 71.5 71.5 73.5 70.5 74.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 16.5 18.0 18.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 15.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 10.5 12.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 1.5 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 59.0 62.2 76.0

技术商务评分明细（戴丹）
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 16.5 22.5 18.0 21.0 24.0 19.5 24.0 13.5 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 20.0 22.5 20.0 22.5 22.5 22.5 25.0 15.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 15.0 10.5 12.0 13.5 13.5 15.0 7.5 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（袁玺）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 75.6 73.7 86.0 74.1 81.5 86.0 81.5 90.0 58.0 78.6

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 22.5 21.0 24.0 22.5 22.5 24.0 24.0 22.5 24.0 22.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 22.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 15.0 13.5 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（袁玺）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 88.5 85.5 90.0 88.5 88.5 90.0 90.0 84.5 90.0 86.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 15.0 21.0 22.5 13.5 22.5 22.5 22.5 13.5 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 22.5 17.5 22.5 22.5 15.0 25.0 22.5 22.5 15.0 22.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 15.0 15.0 12.5 15.0 7.5 15.0 13.5 15.0 7.5 15.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

技术商务评分明细（袁玺）
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 84.5 72.3 81.2 86.0 62.0 88.5 84.5 86.0 62.0 84.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 19.5 19.5 13.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 22.5 20.0 15.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 13.5 13.5 7.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 70.5 70.2 62.0

技术商务评分明细（袁玺）
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专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 24.0 21.0 22.5 21.0 21.0 21.0 21.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 22.5 22.5 22.5 20.0 22.5 20.0 20.0 22.5 22.5 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 15.0 12.0 12.0 15.0 12.0 12.0 15.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（程静）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 81.1 80.7 87.5 78.6 83.0 82.0 79.0 81.5 80.5 78.6

专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 22.5 21.0 21.0 22.5 22.5 22.5 24.0 24.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 22.5 20.0 20.0 22.5 22.5 22.5 25.0 25.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 15.0 12.0 12.0 15.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（程静）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 79.0 86.0 79.0 79.0 86.0 83.0 86.0 86.0 90.0 82.0

专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 21.0 21.0 24.0 21.0 22.5 21.0 21.0 21.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 22.5 20.0 20.0 22.5 20.0 25.0 20.0 25.0 20.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 13.5 12.0 12.0 15.0 12.0 15.0 12.0 15.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

技术商务评分明细（程静）
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 79.0 81.8 78.2 79.0 87.5 79.0 88.5 79.0 87.0 79.0

专家（签名）：
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 21.0 21.0 22.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 20.0 20.0 22.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 13.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 68.0 70.2 84.5

技术商务评分明细（程静）
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 德威工
程管理
咨询有
限公司

中冠工程
管理咨询
有限公司

世明建
设项目
管理有
限公司

建正工
程咨询
有限公

司

浙江天
册工程
管理有
限公司

浙江信
达咨询
监理有
限公司

浙江华
夏工程
管理有
限公司

浙江同
方工程
管理咨
询有限
公司

浙江展
图工程
咨询有
限公司

浙江中
诚工程
管理科
技有限
公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 19.5 18.0 24.0 22.5 22.5 24.0 24.0 24.0 18.0 18.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 17.5 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 17.5 17.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 15.0 13.5 13.5 15.0 15.0 15.0 12.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 4.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（李燕群）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 0.6 0.2 1.0 0.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.6

合计 0-90 74.6 72.7 90.0 86.6 87.0 90.0 90.0 90.0 69.5 73.1

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中国联
合工程
有限公

司

杭州建设
工程造价
咨询有限

公司

建业工
程咨询
集团有
限公司

浙江金
诚工程
造价咨
询事务
所有限
公司

浙江至
诚工程
咨询有
限责任
公司

浙江同
欣工程
管理有
限公司

浙江耀
信工程
咨询有
限公司

浙江中
州工程
咨询有
限公司

浙江金
瑞工程
咨询有
限公司

建经投
资咨询
有限公

司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 19.5 18.0 24.0 24.0 22.5 24.0 24.0 24.0 24.0 22.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 17.5 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 22.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 15.0 15.0 12.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 3.0 7.0 7.0

技术商务评分明细（李燕群）
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4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 75.0 73.5 90.0 90.0 85.5 90.0 90.0 86.0 90.0 86.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江建
友工程
咨询有
限公司

融华工程
管理有限

公司

名扬宇
恒工程
管理集
团有限
公司

科信联
合工程
咨询有
限公司

泰宇建
筑工程
技术咨
询有限
公司

万邦工
程管理
咨询有
限公司

普信国
际工程
咨询有
限公司

建银工
程咨询
有限责
任公司

杭州权
璟建筑
咨询有
限公司
、北京
中昌工
程咨询
有限公
司（联
合体）

浙江省
成套招
标代理
有限公
司、杭
州建大
工程管
理咨询
有限公
司（联
合体）

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目
费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤涉及结算审计的
其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；
根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整、合理可行，满足
需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 19.5 18.0 22.5 21.0 22.5

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括
①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，⑤审计措施；根
据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需
求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 21.0 17.5 25.0 25.0 25.0

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编
写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差异分析，③审定
价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方
案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得3分
，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 13.5 12.0 15.0 12.0 13.5

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、
单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，②项目内审、复
核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0
.5分，内容不详细、不合理，不符合采购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分
，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总负责人须具备
调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分
。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业
绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业
主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在
投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人
专用社保证明），否则不得分。】

0-4 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于
2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道交通项目审计经
验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计
经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现
人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负责人在投标人单
位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保
证明），否则不得分。】

0-8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
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3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加
1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标
前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购
人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员资质，并确保任
何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，
投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解
决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并
第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪、分析，适时报
告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2
分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照
采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，组织签订安全保
密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，
严格按照采购人规定使用、存储、处理文档资料和数据，合同终止时，
交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的
不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日
期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务项目实施的成功
经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计
报告，否则不得分；单个项目以合同为计，一个合同对应多个结算审计
报告的按一个项目计。）

0-1 1.0 0.8 0.2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 73.5 72.3 72.7 73.5 73.5 80.0 73.5 88.5 84.0 87.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

54/56



项目名称：杭州市审计局2025年投资结算审计协审服务采购项目（YHDL-HZ-CG2025003）-标项5

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江省成套工
程有限公司

中纬工程管理
咨询有限公司

浙江华域高宇
项目管理有限

公司

1.1 技术 针对本项目整体实施服务方案情况，包括①结算资料检查，②各类项目费用审计，③结算审计工作配合，④综合报告撰写，⑤
涉及结算审计的其他相关事项，⑥质量控制情况，⑦进度控制情况，⑧资源保障情况；根据提供的方案内容进行评分，每一项
方案详细完整、合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得24分。

0-24 19.5 18.0 18.0

1.2 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的审计实施方案情况，包括①审计范围，②审计目标，③审计内容，④审计重点，
⑤审计措施；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整，合理可行，满足需求的得5分，有所欠缺的得2.5分，不满
足不得分。最高得25分。

0-25 17.5 17.5 17.5

1.3 技术 针对标项内各项目并结合轨道交通工程特点的工程价款结算审计报告编写方案情况，包括①审计依据，②审定价与合同价的差
异分析，③审定价与送审价的差异分析，④审计发现问题，⑤审计建议；根据提供的方案内容进行评分，每一项方案详细完整
，合理可行，满足需求的得3分，有所欠缺的得1.5分，不满足不得分。最高得15分。

0-15 12.0 12.0 12.0

2 技术 二、廉政措施方案：针对本项目廉洁措施情况，包括①单位廉洁规定、单位对审计人员廉洁的措施、项目审计廉洁问题预案，
②项目内审、复核机制；每项内容详细、合理，符合采购需求的得1分，有所欠缺的得0.5分，内容不详细、不合理，不符合采
购需求的不得分，最得高2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

3.1 技术 项目总负责人：
投标人配备项目总负责人1名，①具有高级（副高）及以上职称的得1分，②具有轨道交通项目审计经验的得2分，③承诺项目总
负责人须具备调动本单位各项资源为本项目提供服务的能力的得1分。本项最高得4分。
【证明材料：第①项须提供项目负责人职称证书；第②项须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，
否则还须提供业主证明材料；第③项须提供承诺书（格式自拟）；以及项目总负责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个
月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-4 2.0 4.0 4.0

3.2 技术 子项目负责人（不含项目总负责人）：投标人配备子项目负责人不少于2人，否则不得分；在2人基础上每增加1名具有1个轨道
交通项目审计经验的子项目负责人得1分，每增加1名具有3个及以上轨道交通项目审计经验的子项目负责人得2分，最高得8分。
【证明材料：须同时提供业绩合同和结算审计报告，至少有一项需体现人员姓名，否则还须提供业主证明材料；以及子项目负
责人在投标人单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明），否则不得分。】

0-8 0.0 0.0 8.0

3.3 技术 协审服务人员（不含项目总负责人及子项目负责人）：
投标人配备协审服务人员不少于3人，否则不得分；在3人基础上每增加1名协审服务人员得0.5分，最高得7分。
【证明材料：须提供协审服务人员在供应商单位的社保缴纳记录（开标前2个月内社保局出具的单位或个人专用社保证明）。】

0-7 7.0 7.0 7.0

4 技术 四、服务承诺：投标人针对本项目的服务承诺情况，投标人承诺：
①服务期内，若涉及服务人员变更的，需提前征求采购人意见并经采购人书面同意，且更换人员资质要求不得低于投标时人员
资质，并确保任何时候无人员缺位现象发生；
②投标人及所派人员的事故和因投标人工作过错造成的安全管理事故，投标人自行负全部责任及相关费用；
③按采购人要求参与结算审计服务有关的工程会议，全力配合并协助解决与本次建设项目的其他技术造价咨询问题。
④及时报告发现的违法违规行为、重大风险、突发情况等重大事项，并第一时间掌握情况、取得证据，并对报告情况持续跟踪
、分析，适时报告阶段性进展。
提供承诺并满足采购需求的每一项得0.5分，不满足的不得分，最高得2分。

0-2 2.0 2.0 2.0

5 技术 五、保密承诺：投标人针对本项目的保密，投标人承诺保密及要求按照采购需求实施，对工作人员开展常态化安全保密教育，
组织签订安全保密承诺书、保密协议，履行具体安全管理内容、安全保密义务和责任，严格按照采购人规定使用、存储、处理
文档资料和数据，合同终止时，交还全部资料和数据等。提供承诺并符合采购需求的得2分，不满足的不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0

6 商务 六、成功经验：投标人自投标截止日期前三年（以结算审计报告出具日期为准）以来，投标人承担类似轨道交通结算审计服务
项目实施的成功经验情况，每个项目得0.2分，最高得1分。（同时提供合同和结算审计报告，否则不得分；单个项目以合同为
计，一个合同对应多个结算审计报告的按一个项目计。）

0-1 0.0 0.2 1.0

合计 0-90 64.0 64.7 73.5

技术商务评分明细（李燕群）
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